
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 108»
350005, г. Краснодар, ул. им. Дзержинского,219. Телефон/факс 8(861)258-13- 15,

е-mail: mbdoy-108

ПРИКАЗ

03.03.2025 № 17 / 2

О внесении изменений в Положение о сайте
МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад №108»

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 № 261
«О внесении изменений в приказ департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650
«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю:

1. Для обеспечения оформления и функционирования сайта утвердить
новую редакцию «Положение о сайте муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 108» (Приложение № 1).

2. Утвердить редколлегию сайта в составе:
- Николаенко О.Н. – старший воспитатель (администратор сайта);
- Куцева Л.Н. – воспитатель.

3. Редколлегии сайта разместить необходимую информацию на сайте в
соответствии с приложением «Обязательная информация для размещения на
сайте ДОУ» (Приложение № 2).

4. В срок до 14.03.2025 завершить работу по наполнению сайта ДОО на
платформе ГосВеб по адресу ds108-krasnodar-r03.gosweb.gosuslugi.ru.

5. Осуществлять постоянный контроль за размещенной на сайте
информацией и регулярное её обновление.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Л.М. Гайнулина

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель О.Н. Николаенко
Воспитатель Л.Н. Куцева


		2025-06-23T07:09:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 108"


		2025-06-23T07:10:10+0300
	Гайнулина Лариса Михайловна




